CONSIDERATO che la nuova determinazione provvisoria del valore dei beni oggetto dell’istanza, se-
condo le modifiche dell’art. 6ter della L.R. 57/71, prodotta dalla Direzione centrale patrimonio, demanio, 
servizi generali e sistemi informativi - Servizio gestione immobili con nota di prot. 467960 dd. 30/06/25, 
è pari a complessivi € 24.696,00 (ventiquattromilaseicentonovantasei/00) esclusi gli oneri fiscali; 
DATO ATTO che la ditta istante, in data 16/07/2025 ha manifestato l’interesse alla prosecuzione della 
procedura di sdemanializzazione finalizzata all’acquisto dei beni stessi catastalmente identificati in Co-
mune di Zoppola, foglio 35, mappali 233, 234, 235, 236, 238, 118 e 123 per complessivi mq.

[...]

CONSIDERATO che la determinazione provvisoria del valore dei beni oggetto dell’istanza, prodotta 
dalla Direzione centrale patrimonio, demanio, servizi generali e sistemi informativi - Servizio gestione 
immobili, con nota di prot. 577705 dd. 25/08/25, è pari a complessivi € 8.056,80 (ottomilacinquanta-
sei/80) esclusi gli oneri fiscali;
VISTE la pec in entrata di prot. 588015 dd. 29/08/25 2 di prot. 598001 dd. 4/9/25, con le quali l’istante, 
nelle more della definizione del procedimento di sdemanializzazione, ha avanzato istanza per l’occupa-
zione temporanea dei beni in parola e ha accettato la stima proposta dalla Regione per la prosecuzione